Fermo restando il minimo contrattuale mensile di cui al precedente articolo 1, ai dirigenti 
compresi nella sfera di applicazione del presente contratto compete, sulla retribuzione di 
fatto, un aumento pari a euro 260,00 (duecentosessanta/00) mensili lorde dal 1° luglio 2004, 
un aumento pari a euro 125,00 (centoventicinque/00) mensili lorde dal 1° gennaio 2005 ed 
un aumento pari a euro 120,00 (centoventi/00) mensili lorde dal 1° gennaio 2006. 

2. Gli aumenti, ivi compreso l’incremento del minimo contrattuale di cui all’art. 1, potranno 
essere assorbiti, fino a concorrenza, soltanto da somme concesse dalle aziende